

# Relatório de Proposta Comercial

## YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 51.740.794/0001-60  
Telefone: (43) 99149-4565  
E-mail: ynemed.saude@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 060 dias  
Nome representante legal: IRENE LOPES SALVI  
CPF representante legal: 51544326904  
E-mail representante legal: ynemed.saude@gmail.com

### Propostas Definitivas

## YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

| Item  | Descrição                                                                                                                                                | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total  | Nota final |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------|----------------|--------------|------------|
| 0025  | Sabão em pó para lavagem de roupas, brancas e coloridas, hipoalergênico, validade 12 meses, equivalente a Omo Multiação ou Brilhante. Embalagem de 1,6kg | VIDA   | VIDA              | 40   | R\$ 13,68      | R\$ 547,20   | 0,00       |
| TOTAL |                                                                                                                                                          |        |                   | 40   |                | R\$ 1.094,40 |            |

## NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 33.842.718/0001-84  
Telefone: (49) 3328-4718  
E-mail: gerenciansc12@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: GISELE DOS SANTOS  
CPF representante legal: 03732693902  
E-mail representante legal: gerenciansc12@gmail.com

### Propostas Definitivas

## NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

| Item  | Descrição                                                                                                                                                                                                                    | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | Nota final |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|
| 0013  | Lustra Moveis, 200 ml, perfuma, dá brilho e protege seus móveis, Lavanda.                                                                                                                                                    | UNID   | PERFECT           | 4    | R\$ 3,69       | R\$ 14,76   | 0,00       |
| 0032  | Sapólio em pó – 300gr – saponáceo em pó, com detergente, tampa abre e fecha, composição: linear alquilbenzeno sulfato de sódio, alcalinizante, agente abrasivo, tensoativo biodegradável, corante e essência, frasco de 300g | UNID   | SANY              | 20   | R\$ 2,97       | R\$ 59,40   | 0,00       |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                                                              |        |                   | 24   |                | R\$ 148,32  |            |

## 55.287.505 VANDERSON LAMB

CPF/CNPJ: 55.287.505/0001-70  
Telefone: (55) 99654-8014  
E-mail: vanderson.vassouras@gmail.com  
Prazo de validade da proposta: 60 dias  
Nome representante legal: VANDERSON LAMB  
CPF representante legal: 02841273024  
E-mail representante legal: vanderson.vassouras@gmail.com

### Propostas Definitivas

## 55.287.505 VANDERSON LAMB

| Item | Descrição | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | Nota final |
|------|-----------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|
|------|-----------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|



|       |                                                                                                                                                                                                                                  |                           |                  |    |           |              |      |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------|----|-----------|--------------|------|
| 0035  | Vassoura de palha grande, com cabo reforçado, cepa em palha formato redondo medindo 41cm de largura, 05cm de espessura e 56 cm de altura, com cerdas de palha, tipo 3 fios e amarração com arame, cabo de madeira medindo 120cm. | Vassoura de palha grande, | Colonial/Própria | 30 | R\$ 20,00 | R\$ 600,00   | 0,00 |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                  |                           |                  | 30 |           | R\$ 1.200,00 |      |

## DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA

CPF/CNPJ: 44.449.147/0001-39  
 Telefone: (51) 99499-3695  
 E-mail: dmdistribuidora.comercial@gmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Jéssica Caneda Balboni  
 CPF representante legal: 02576587003  
 E-mail representante legal: dmdistribuidora.comercial@gmail.com

## Propostas Definitivas

### DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA

| Item  | Descrição                                                                                                                    | Modelo                 | Marca/ Fabricante       | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total  | Nota final |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------|------|----------------|--------------|------------|
| 0003  | Amaciante 2 litros líquido, perfume suave, Amaciante De Roupas Concentrado. validade 12 meses                                | Amaciante de Roupas 2L | Limpy/Marqui            | 19   | R\$ 4,10       | R\$ 77,90    | 0,00       |
| 0006  | Desinfetante, com ação germicida e bactericida, controle de odor - 2 litros - Fragrância Lavanda e Floral, validade 12 meses | Desinfetante 2L        | MQ 800/Marqui           | 300  | R\$ 4,50       | R\$ 1.350,00 | 0,00       |
| 0027  | Sabonete Líquido Perfumado, Embalagem de 05 litro.                                                                           | Sabonete Líquido 5L    | Limpy Hands Care/Marqui | 20   | R\$ 12,00      | R\$ 240,00   | 0,00       |
| TOTAL |                                                                                                                              |                        |                         | 339  |                | R\$ 3.335,80 |            |

## 48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 48.400.615/0001-31  
 Telefone: (51) 99697-6772  
 E-mail: mariaanitadistribuidora@yahoo.com  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Marcela Martins dos Santos  
 CPF representante legal: 00657527084  
 E-mail representante legal: mariaanitadistribuidora@yahoo.com

## Propostas Definitivas

### 48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS

| Item | Descrição                                                           | Modelo  | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | Nota final |
|------|---------------------------------------------------------------------|---------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|
| 0017 | Pano de Chão grande - tamanho 50x78cm, alvejado, 100% algodão       | PALOSKI | PALOSKI           | 50   | R\$ 3,30       | R\$ 165,00  | 0,00       |
| 0024 | Rodo para limpeza 60cm, com cabo                                    | PALOSKI | PALOSKI           | 20   | R\$ 7,20       | R\$ 144,00  | 0,00       |
| 0030 | Saco para lixo resistente de 30 litros, com 25 unidades (REFORÇADO) | PALOSKI | PALOSKI           | 115  | R\$ 2,50       | R\$ 287,50  | 0,00       |
| 0031 | Saco para lixo resistente de 50 litros, com 25 unidades (REFORÇADO) | PALOSKI | PALOSKI           | 100  | R\$ 2,80       | R\$ 280,00  | 0,00       |



|       |                                                                           |         |         |     |          |              |      |
|-------|---------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|----------|--------------|------|
| 0036  | Vassoura de plástico multiuso, com cabo, medida 31,5 x 19 x 6,5 cm; 433 g | PALOSKI | PALOSKI | 30  | R\$ 6,10 | R\$ 183,00   | 0,00 |
| TOTAL |                                                                           |         |         | 315 |          | R\$ 2.119,00 |      |

## WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CPF/CNPJ: 30.986.684/0001-03  
 Telefone: (51) 98622-7991  
 E-mail: utilidadeswe@gmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Enver Pereira de Souza  
 CPF representante legal: 04011665037  
 E-mail representante legal: utilidadeswe@gmail.com

## Propostas Definitivas

## WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

| Item  | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Modelo       | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total   | Nota final |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|------|----------------|---------------|------------|
| 0002  | ALCOOL 70%, 1 LITRO<br>Álcool etílico hidratado 70 % incolor, com cheiro característico, destinado a desinfecção de superfícies fixas. Acondicionado em frasco de 01 litros, que permita a visualização interna do líquido, lacrado. Embalagem plástica contendo dados de rotulagem. Validade 12 meses. | VALE         | VALE              | 100  | R\$ 6,99       | R\$ 699,00    | 0,00       |
| 0009  | Espanja ou Lã de aço - pacote com 08 unidades                                                                                                                                                                                                                                                           | MEGA         | MEGA              | 4    | R\$ 1,90       | R\$ 7,60      | 0,00       |
| 0014  | Luvas de borracha - Tamanho G                                                                                                                                                                                                                                                                           | MB           | MB                | 40   | R\$ 2,32       | R\$ 92,80     | 0,00       |
| 0020  | Papel Toalha Interfolha branco, 02 dobras 20x21cm, 100% celulose - Fardo com 5000 folhas                                                                                                                                                                                                                | SÃO LOURENÇO | SÃO LOURENÇO      | 180  | R\$ 30,10      | R\$ 5.418,00  | 0,00       |
| 0023  | Rodo de espuma, para cera                                                                                                                                                                                                                                                                               | SÃO LOURENÇO | SÃO LOURENÇO      | 6    | R\$ 8,90       | R\$ 53,40     | 0,00       |
| 0033  | Saponáceo Líquido Tradicional 300ml, equivalente a Ypê ou Bombri                                                                                                                                                                                                                                        | CLEAN        | CLEAN             | 80   | R\$ 3,79       | R\$ 303,20    | 0,00       |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |              |                   | 410  |                | R\$ 13.148,00 |            |

## OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 44.639.579/0001-02  
 Telefone: (62) 99725-4649  
 E-mail: empenhosoeste@gmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Otavio Augusto Zottis  
 CPF representante legal: 03854739079  
 E-mail representante legal: empenhosoeste@gmail.com

## Propostas Definitivas

## OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

| Item | Descrição | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | Nota final |
|------|-----------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|
|------|-----------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|



|       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |           |           |       |           |               |      |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-------|-----------|---------------|------|
| 0001  | Água sanitária 01 litro:<br>Embalagem<br>de 01 litro com cloro ativo de<br>2,0% a<br>2,5% P/P, com bico dosador,<br>para<br>limpeza de frutas e verduras,<br>validade<br>12 meses, Hipocloreto de<br>sódio,<br>Hidróxido de sódio, Cloreto<br>de sódio,<br>Carbonato de sódio e Água,<br>equivalente a Q' Boa ou Ypê. | qlar      | qlar      | 350   | R\$ 2,30  | R\$ 805,00    | 0,00 |
| 0004  | Balde Plastico, redondo com<br>alça de<br>ferro - 15 litros                                                                                                                                                                                                                                                           | arqplast  | arqplast  | 10    | R\$ 10,10 | R\$ 101,00    | 0,00 |
| 0005  | Copo descartável, de<br>polipropileno<br>(PP), com boa resistência<br>térmica - 200<br>ML - com 100 unidades                                                                                                                                                                                                          | gpack     | gpack     | 200   | R\$ 3,40  | R\$ 680,00    | 0,00 |
| 0007  | Desodorizante de ambientes<br>360ml,<br>spray, fragrância lavanda,<br>validade 12<br>meses                                                                                                                                                                                                                            | baston    | baston    | 80    | R\$ 6,90  | R\$ 552,00    | 0,00 |
| 0008  | Detergente de louça -<br>Higienizante e<br>com ação antibactericida -<br>500 ml,<br>validade 12 meses,<br>equivalente a Ypê<br>ou Limpol.                                                                                                                                                                             | qlar      | qlar      | 180   | R\$ 1,55  | R\$ 279,00    | 0,00 |
| 0010  | Esponja para lavar louça,<br>dupla face<br>- verde/amarela                                                                                                                                                                                                                                                            | bettanin  | bettanin  | 242   | R\$ 0,45  | R\$ 108,90    | 0,00 |
| 0015  | Multi Inseticida Aerossol -<br>450ml, a<br>base de água, mata diversos<br>tipos de<br>insetos, proteção imediata<br>com um<br>spray. Equivalente a SBP.                                                                                                                                                               | PRO INSET | PRO INSET | 10    | R\$ 10,10 | R\$ 101,00    | 0,00 |
| 0018  | Pano de Prato Alvejado<br>grande -<br>tamanho 90x68 cm, 100%<br>algodão.<br>Gramatura: 245 g/m² – tecido<br>grosso e<br>encorpado                                                                                                                                                                                     | leite     | leite     | 30    | R\$ 5,50  | R\$ 165,00    | 0,00 |
| 0019  | Papel Higiênico branco, folha<br>dupla,<br>macio - Pacote com 12 rolos.                                                                                                                                                                                                                                               | top one   | top one   | 300   | R\$ 9,20  | R\$ 2.760,00  | 0,00 |
| 0021  | Pedra sanitária,<br>desodorizadora de<br>banheiro com cestinha e<br>gancho de<br>plástico, pesando no mínimo<br>35g                                                                                                                                                                                                   | sany      | sany      | 72    | R\$ 1,69  | R\$ 121,68    | 0,00 |
| 0034  | Toalha de papel picotado,<br>para uso<br>na cozinha, com rolo com 50<br>folhas de<br>28cm x 30cm - Fardo com 12<br>pacotes<br>com 02 rolos                                                                                                                                                                            | natureza  | natureza  | 4     | R\$ 41,28 | R\$ 165,12    | 0,00 |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |           |           | 1.478 |           | R\$ 11.677,40 |      |

## DUQUE EMBALAGENS LTDA

CPF/CNPJ: 58.873.271/0001-31  
 Telefone: (46) 99908-4259  
 E-mail: nayarasangalli17@gmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 90 dias  
 Nome representante legal: NAYARA CRISTINA ROSSINI SANGALL  
 CPF representante legal: 06992287940  
 E-mail representante legal: nayarasangalli17@gmail.com

## Propostas Definitivas

## DUQUE EMBALAGENS LTDA

| Item | Descrição | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total | Nota final |
|------|-----------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|
|------|-----------|--------|-------------------|------|----------------|-------------|------------|



|       |                                                                      |        |         |     |          |              |      |
|-------|----------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----|----------|--------------|------|
| 0029  | Saco para lixo resistente de 100 litros, com 25 unidades (REFORÇADO) | PRÓPIA | PRÓPRIA | 387 | R\$ 4,50 | R\$ 1.741,50 | 0,00 |
| TOTAL |                                                                      |        |         | 387 |          | R\$ 3.483,00 |      |

## GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 51.945.754/0001-55  
 Telefone: (49) 98845-4319  
 E-mail: globalsolutionimport@gmail.com  
 Prazo de validade da proposta: 060 dias  
 Nome representante legal: ELI SANDRA RECCALCATTI DE PAULA  
 CPF representante legal: 05376827917  
 E-mail representante legal: globalsolutionimport@gmail.com

## Propostas Definitivas

## GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

| Item  | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                 | Modelo   | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor Unitário | Valor Total  | Nota final |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------|----------------|--------------|------------|
| 0011  | Limpa Vidros - frasco com 500 ml, indicado para limpeza dos mais diversos vidros                                                                                                                                                                          | diversos | glamour           | 18   | R\$ 3,30       | R\$ 59,40    | 0,00       |
| 0012  | Limpador perfumado de ambiente concentrado - 120ml equivalente a Coala ou de melhor qualidade.                                                                                                                                                            | diversos | glamour           | 20   | R\$ 6,60       | R\$ 132,00   | 0,00       |
| 0016  | Multiuso - 500ml, Tensoativo aniônico, coadjuvante, alcalinizante, solvente, conservantes, sequestrante, tensoativo não ionico, fragancia e água.Com tesoativo biodegradavel.Componente ativo: Linear Alquil Benzeno Sulfato de sódio. Equivalente a Ipê. | diversos | glamour           | 20   | R\$ 3,38       | R\$ 67,60    | 0,00       |
| 0026  | Sabonete Liquido Perfumado, Embalagem de 01 litro.                                                                                                                                                                                                        | diversos | glamour           | 41   | R\$ 4,90       | R\$ 200,90   | 0,00       |
| 0028  | Sabonete Liquido Perfumado, Embalagem de 500 ml.                                                                                                                                                                                                          | diversos | glamour           | 13   | R\$ 8,10       | R\$ 105,30   | 0,00       |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                                                                                           |          |                   | 112  |                | R\$ 1.130,40 |            |

